（様式第2号：契約書関係）
令和　　年　　月　　日

玉東町長　　様

住所
申請者　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
TEL

[bookmark: _GoBack]分譲物件に係る指定用途等の変更及び権利の設定の申し出

このことについて、玉東町定住促進住宅用地譲渡契約書第20条第１項の規定により下記のとおり申し出します。

記

　１　該当事項　　・指定用途等の変更（契約書第13条関係）
　　　　　　　　　・指定用途に係る工事等の変更（契約書第14条関係）
　　　　　　　　　・指定期間の変更（契約書第15条関係）
　　　　　　　　　・権利の設定（契約書第17条関係）

　２　詳細な事由書
　　　　※別紙により添付（任意の様式）

　３　詳細な事由を証明する書類等